
Österreichische Meisterschaft und ParAgility- und Jugend Staatmeisterschaft Jugend / L

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein Lauf / Richter F/VW Zeit GF GZ

1 9 Weiß Lea Skye ÖRV HSV Graz Kainbach A-Lauf (Tieber Wolfgang) 0 32.16

Jumping (Antonson Ute) 1 24.69 5.00 56.85

2 8 Raschbauer Conni Winston ÖGV Tulln A-Lauf (Tieber Wolfgang) 1 33.70

Jumping (Antonson Ute) 1 29.40 10.00 63.10

3 7 Gurschler Victoria Bendix ÖHV Wattens A-Lauf (Tieber Wolfgang) 2 31.10

Jumping (Antonson Ute) 2 24.20 20.00 55.30

4 6 Capiaghi Alina Guinness ÖRV HSV Wieselburg Ready to Run A-Lauf (Tieber Wolfgang) 3 35.93

Jumping (Antonson Ute) 2 25.19 25.00 61.12

5 4 Lederer Leonie Dakota ÖGV Tulln A-Lauf (Tieber Wolfgang) 1 39.96

Jumping (Antonson Ute) 7 24.19 40.00 64.15

6 11 Zehethofer Michelle Maja ÖHV Hundeschule Berndorf A-Lauf (Tieber Wolfgang) 20 100.00

Jumping (Antonson Ute) 0 28.24100.00 128.24

7 5 Haller Eva Enzo WRKA Krenglbach A-Lauf (Tieber Wolfgang) 20 100.00

Jumping (Antonson Ute) 2 38.32110.00 138.32

2 Tieber Raphael Mac ÖRV HSV St. Margarethen/Raab A-Lauf (Tieber Wolfgang) 20 100.00

Jumping (Antonson Ute) 20 100.00200.00 200.00

1 Ganzi Lea Spot ÖRV HSV Donaustadt A-Lauf (Tieber Wolfgang) 20 100.00

Jumping (Antonson Ute) 20 100.00200.00 200.00



Österreichische Meisterschaft und ParAgility- und Jugend Staatmeisterschaft - A-Lauf Richter: Tieber Wolfgang

Jugend / L Länge: 141m Normzeit: 42.000 Maxzeit: 64.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert.

1 9 Weiß Lea Skye ÖRV HSV Graz Kainbach 0 0 32.16 0.00 4.38 V

2 8 Raschbauer Conni Winston ÖGV Tulln 1 0 33.70 5.00 4.18 V

3 4 Lederer Leonie Dakota ÖGV Tulln 1 0 39.96 5.00 3.53 V

4 7 Gurschler Victoria Bendix ÖHV Wattens 2 0 31.10 10.00 4.53 SG

5 6 Capiaghi Alina Guinness ÖRV HSV Wieselburg Ready to Run 2 1 35.93 15.00 3.92 SG

6 2 Tieber Raphael Mac ÖRV HSV St. Margarethen/Raab 20 0 100.00 100.00 1.41 B

7 11 Zehethofer Michelle Maja ÖHV Hundeschule Berndorf 20 0 100.00 100.00 1.41 B

8 1 Ganzi Lea Spot ÖRV HSV Donaustadt 20 0 100.00 100.00 1.41 B

9 5 Haller Eva Enzo WRKA Krenglbach 20 0 100.00 100.00 1.41 B



Österreichische Meisterschaft und ParAgility- und Jugend Staatmeisterschaft - Jumping Richter: Antonson Ute

Jugend / L Länge: 124m Normzeit: 50.000 Maxzeit: 70.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert.

1 523 Zehethofer Michelle Maja ÖHV Hundeschule Berndorf 0 0 28.24 0.00 4.39 V

2 526 Weiß Lea Skye ÖRV HSV Graz Kainbach 1 0 24.69 5.00 5.02 V

3 528 Raschbauer Conni Winston ÖGV Tulln 0 1 29.40 5.00 4.22 V

4 525 Gurschler Victoria Bendix ÖHV Wattens 2 0 24.20 10.00 5.12 SG

5 531 Capiaghi Alina Guinness ÖRV HSV Wieselburg Ready to Run 2 0 25.19 10.00 4.92 SG

6 529 Haller Eva Enzo WRKA Krenglbach 0 2 38.32 10.00 3.24 SG

7 524 Lederer Leonie Dakota ÖGV Tulln 7 0 24.19 35.00 5.13 B

8 522 Tieber Raphael Mac ÖRV HSV St. Margarethen/Raab 20 0 100.00 100.00 1.24 B

9 527 Ganzi Lea Spot ÖRV HSV Donaustadt 20 0 100.00 100.00 1.24 B



Österreichische Meisterschaft und ParAgility- und Jugend Staatmeisterschaft Jugend / M

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein Lauf / Richter F/VW Zeit GF GZ

1 3 Kerzendorfer Michelle Kennedy ÖRV HSV Pottendorf A-Lauf (Tieber Wolfgang) 20 100.00

Jumping (Antonson Ute) 0 30.12100.00 130.12

2 2 Gurschler Victoria Bebita ÖHV Wattens A-Lauf (Tieber Wolfgang) 3 35.13

Jumping (Antonson Ute) 20 100.00115.00 135.13



Österreichische Meisterschaft und ParAgility- und Jugend Staatmeisterschaft - A-Lauf Richter: Tieber Wolfgang

Jugend / M Länge: 141m Normzeit: 43.000 Maxzeit: 65.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert.

1 2 Gurschler Victoria Bebita ÖHV Wattens 2 1 35.13 15.00 4.01 SG

2 3 Kerzendorfer Michelle Kennedy ÖRV HSV Pottendorf 20 0 100.00 100.00 1.41 B



Österreichische Meisterschaft und ParAgility- und Jugend Staatmeisterschaft - Jumping Richter: Antonson Ute

Jugend / M Länge: 124m Normzeit: 50.000 Maxzeit: 70.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert.

1 511 Kerzendorfer Michelle Kennedy ÖRV HSV Pottendorf 0 0 30.12 0.00 4.12 V

2 513 Gurschler Victoria Bebita ÖHV Wattens 20 0 100.00 100.00 1.24 B



Österreichische Meisterschaft und ParAgility- und Jugend Staatmeisterschaft Jugend / S

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein Lauf / Richter F/VW Zeit GF GZ

1 7 Gorisek Julia Highland Moon SVÖ OG25 Rheindelta A-Lauf (Tieber Wolfgang) 1 37.68

Jumping (Antonson Ute) 0 26.72 5.00 64.40

2 6 Gorisek Julia Jeremy SVÖ OG25 Rheindelta A-Lauf (Tieber Wolfgang) 0 48.26

Jumping (Antonson Ute) 1 33.39 9.26 81.65

3 8 Gurschler Victoria Ebony ÖHV Wattens A-Lauf (Tieber Wolfgang) 2 32.96

Jumping (Antonson Ute) 0 24.60 10.00 57.56

4 1 Weiß Lea Rose ÖRV HSV Graz Kainbach A-Lauf (Tieber Wolfgang) 0 32.58

Jumping (Antonson Ute) 3 24.62 15.00 57.20

5 2 Raschbauer Conni Lina ÖGV Tulln A-Lauf (Tieber Wolfgang) 3 53.16

Jumping (Antonson Ute) 2 34.71 34.16 87.87

6 5 Löffelmann Jona Excellent Choice Shooting Star SVÖ OG 23 Stockerau A-Lauf (Tieber Wolfgang) 20 100.00

Jumping (Antonson Ute) 1 46.34105.00 146.34

7 4 Kahr Manuela Be happy BAKIRA ÖGV VipDogs Hönigsberg Lechen A-Lauf (Tieber Wolfgang) 20 100.00

Jumping (Antonson Ute) 2 25.15110.00 125.15

8 3 Capiaghi Alina Snou ÖRV HSV Wieselburg Ready to Run A-Lauf (Tieber Wolfgang) 20 100.00

Jumping (Antonson Ute) 2 28.29110.00 128.29



Österreichische Meisterschaft und ParAgility- und Jugend Staatmeisterschaft - A-Lauf Richter: Tieber Wolfgang

Jugend / S Länge: 141m Normzeit: 44.000 Maxzeit: 66.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert.

1 1 Weiß Lea Rose ÖRV HSV Graz Kainbach 0 0 32.58 0.00 4.33 V

2 6 Gorisek Julia Jeremy SVÖ OG25 Rheindelta 0 0 48.26 0.00 2.92 V

3 7 Gorisek Julia Highland Moon SVÖ OG25 Rheindelta 0 1 37.68 5.00 3.74 V

4 8 Gurschler Victoria Ebony ÖHV Wattens 2 0 32.96 10.00 4.28 SG

5 2 Raschbauer Conni Lina ÖGV Tulln 1 2 53.16 15.00 2.65 G

6 3 Capiaghi Alina Snou ÖRV HSV Wieselburg Ready to Run 20 0 100.00 100.00 1.41 B

7 4 Kahr Manuela Be happy BAKIRA ÖGV VipDogs Hönigsberg Lechen 20 0 100.00 100.00 1.41 B

8 5 Löffelmann Jona Excellent Choice Shooting Star SVÖ OG 23 Stockerau 20 0 100.00 100.00 1.41 B



Österreichische Meisterschaft und ParAgility- und Jugend Staatmeisterschaft - Jumping Richter: Antonson Ute

Jugend / S Länge: 124m Normzeit: 50.000 Maxzeit: 70.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert.

1 506 Gurschler Victoria Ebony ÖHV Wattens 0 0 24.60 0.00 5.04 V

2 501 Gorisek Julia Highland Moon SVÖ OG25 Rheindelta 0 0 26.72 0.00 4.64 V

3 508 Gorisek Julia Jeremy SVÖ OG25 Rheindelta 0 1 33.39 5.00 3.71 V

4 507 Löffelmann Jona Excellent Choice Shooting Star SVÖ OG 23 Stockerau 0 1 46.34 5.00 2.68 V

5 505 Kahr Manuela Be happy BAKIRA ÖGV VipDogs Hönigsberg Lechen 2 0 25.15 10.00 4.93 SG

6 502 Capiaghi Alina Snou ÖRV HSV Wieselburg Ready to Run 1 1 28.29 10.00 4.38 SG

7 504 Raschbauer Conni Lina ÖGV Tulln 1 1 34.71 10.00 3.57 SG

8 503 Weiß Lea Rose ÖRV HSV Graz Kainbach 3 0 24.62 15.00 5.04 SG
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